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legno ombrello nave ancora 

acqua tavolo pioggia elefante 

proteggere piccolo grande ciotola 

coccinella mare piatto nuvola 
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armatura spada acqua oca 

frusta Indiana Jones indiana fuoco 

fiore annaffiare principe ippopotamo 

sposare principessa grosso rospo 

sottile magro drago indiano 
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FIORE ANNAFFIARE PRINCIPE 

SPOSARE PRINCIPESSA GROSSO 

SOTTILE MAGRO 

DRAGO ROSPO 
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PIOGGIA NUVOLE ROMA DIO 

CASA MARE CIELO ELEFANTE 

PESCARE LEONE SAVANA PESCE 
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armatura spada acqua oca 

frusta Indiana Jones indiana fuoco 

fiore annaffiare principe ippopotamo 

sposare principessa grosso rospo 

sottile magro drago indiano 

+

50



!"#$%"



2

1

52



53



54



1



56





58




